
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 грудня 2022  року  м. Чернігів №  

Про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 
статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 
розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 
фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік, виділення житла підприємствам, громадянам 
міста, видачу ордерів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Виділити:

1.1. Головному управлінню Національної поліції в Чернігівській області 
згідно з їхнім листом від 23 грудня  2022 року № 1309/124/01/23-2022, 
договорами купівлі-продажу квартири від 17 грудня 2022 року №№ 1002, 1003, 
1004, 1005  та актами прийому-передачі від 20 грудня 2022 року 

- однокімнатну квартиру № … по вулиці Рапопорта, …; 
- однокімнатну квартиру № … по вулиці Рапопорта, …; 
- трикімнатну квартиру № … по вулиці Незалежності, …; 
- двокімнатну квартиру № … по вулиці Незалежності, …. 
Включити зазначені квартири до числа службових. 

1.2. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
згідно з їхнім листом від 20 грудня 2022 року № 41/2022/3-02  

- двокімнатну квартиру № … по проспекту Перемоги, …. Включити 
квартиру до числа гуртожитків. 



 

1.3. Комунальному підприємству «Чернігівське тролейбусне управління» 
Чернігівської    міської   ради  згідно  з  їхнім  листом від 20 грудня 2022 року 
№ 963/2022/3-13 

 
- однокімнатну квартиру № … по вулиці Гетьмана Полуботка, …. 

Включити квартиру до числа гуртожитків. 
 
2. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 

підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 
видати ордери: 

 
2.1. Комунального підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради 
 
2.1.1. Гуменюку Олександру Володимировичу – майстру спеціалізованих 

робіт відділу з обслуговування житлового фонду № 2 підприємства, одному, на 
службову однокімнатну, житловою площею 18,9 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Попудренка, …. Зареєстровано та проживає в однокімнатній, житловою 
площею 19,7 кв.м, квартирі № 22 по вулиці Гетьмана Полуботка, 120, де ще 
зареєстровано та проживає шість осіб.  

 
2.2. Головного управління Національної поліції в Чернігівській області 
 
2.2.1. Сіренку Володимиру Миколайовичу, сімʼя з трьох осіб (він, 

дружина, син – 2012 року народження), на службову двокімнатну, житловою 
площею 30,6 кв.м, квартиру № …  по   вулиці Незалежності,   ….    
Зареєстровано   по    вулиці В. Глинського, …/… – гуртожиток. Має пільгу 
учасника бойових дій. 

 
2.2.2. Безрученку Івану Володимировичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, син – 2013 року народження, дочка – 2022 року народження), на 
службову трикімнатну, житловою площею 43,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Незалежності, …. Зареєстровано по вулиці Ніжинській, … в с.Количівка 
Чернігівського району. Має пільгу учасника бойових дій. 

Надати дозвіл на розподіл службового житла сімʼї  Безрученка І. В.  
згідно з пунктом 8   «Положення   про   порядок   надання  службових жилих 
приміщень і  користування  ними  в УРСР»,   затвердженого постановою   РМ   
УРСР   від   4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», як 
такій, що не зареєстрована по місту Чернігову.   

 
2.2.3. Тріщуку Віктору Миколайовичу, одному, на службову 

однокімнатну, житловою площею 15,6 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Рапопорта, 43. Зареєстровано та проживає по вулиці Олега Міхнюка, 
…/…/…/… – гуртожиток. Має пільгу учасника бойових дій. 

 



 

2.2.4. Редьку Владиславу Юрійовичу, одному, на службову однокімнатну, 
житловою площею 15,0 кв.м, квартиру № … по вулиці Рапопорта, …. 
Зареєстровано по вулиці Широкій, … в с.Хмільниця Чернігівського району. 

Надати дозвіл на розподіл службового житла сімʼї  Безрученка І. В.  
згідно з пунктом 8   «Положення   про   порядок   надання  службових жилих 
приміщень і  користування  ними  в УРСР»,   затвердженого постановою   РМ   
УРСР   від   4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», як 
такому, що не зареєстрований по місту Чернігову.   

 
2.3. Комунального підприємства «Деснянське» Чернігівської міської ради   
 
2.3.1. Ікальчик Тетяні Олександрівні – робітнику з комплексного 

прибирання та утримання будинків з прилеглими територіями дільниці з 
обслуговування житлового фонду № … підприємства, одній на службову 
кімнату № …, житловою площею 11,7 кв.м, комунальної квартири № … по 
вулиці Шевченка, ….   Зареєстровано  у   кімнаті  № 6,   житловою  площею 
11,8 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Текстильників, …, де ще 
зареєстровано та проживає три особи. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  
 
 

 
Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                  Сергій ФЕСЕНКО 

 


